
               
ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ    

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

Δ/νση: Λ. Συγγρού 15 – 17 
Τ.Κ.: 117 43 Αθήνα 

 Τηλ.: 213 20 63 776 

          213 20 63 538 

 

Συνεδρίαση 48
η 

Απόφαση υπ’ αριθ. 2321/2017 

Στην Αθήνα, σήμερα στις 11-09-2017, ημέρα Δευτέρα και ώρα 09:30π.μ, στο Κατάστημα της 
Περιφέρειας Αττικής, συνήλθε σε έκτακτη συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή, ύστερα από την 
υπ’ αριθ. πρωτ. οικ. 181689 πρόσκληση του Προέδρου της που κοινοποιήθηκε νόμιμα στα μέλη 
της, στις 08-09-2017. 

Θέμα 2
ο 
 

Διενέργεια διαπραγμάτευσης τιμής κατά το άρθρο 32 του Ν. 4412/2016, χωρίς δημοσίευση 
προκήρυξης, σύμφωνα με το άρθρο 63, παρ. 2γ του Ν. 4415/2016 (ΦΕΚ 159/τ.Α’/6-9-2016), για το 
δρομολόγιο για το οποίο δεν κατατέθηκε καμία προσφορά στα πλαίσια της Διακήρυξης 1/2017 του 
3ου Επιμέρους Διαγωνισμού της ΠΕ Δυτικού Τομέα Αθηνών – με συμβατική διάρκεια έως 30-06-
2018, υπό την αίρεση της ολοκλήρωσης του 4ου Επιμέρους Διαγωνισμού Μεταφοράς μαθητών της 
ΠΕ Δυτικού Τομέα Αθηνών-, κατόπιν της υπ’ αρ. 2305/2017 (ΑΔΑ: ΩΔΔΔ7Λ7-ΑΘΞ) Απόφασης 
Οικονομικής Επιτροπής Περιφέρειας Αττικής. 
 
Ο Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, κος Καραμάνος Χρήστος και  
Τα τακτικά μέλη της Οικονομικής Επιτροπής κ.κ.: 

• Στεργίου Ιωάννα 

• Δημάκος Δημήτρης 

• Μπαλάφας Γεώργιος 

• Σαπουνά Αγγελική 

• Αδαμοπούλου Αικατερίνη 
Τα αναπληρωματικά μέλη της Οικονομικής Επιτροπής κ.κ.: 

• Χρυσικός Φώτιος 

• Τσούπρα Ιωάννα 
Απόντες:  
Τα τακτικά μέλη της Οικονομικής Επιτροπής κ.κ.: 

• Αλεξίου Αθανάσιος 

• Τζίβα Αιμιλία  

• Καράμπελας Κωνσταντίνος  

• Βρύνα Φωτεινή 

• Μπαλού Αλεξάνδρα  
Χρέη Γραμματέα της Οικονομικής Επιτροπής εκτελεί η υπάλληλος της Περιφέρειας κα. Γεωργία 
Κονταρά. 
 
Αφού διαπιστώθηκε απαρτία ο πρόεδρος της Επιτροπής κ. Καραμάνος, δίνει το λόγο στην κα. 
Παπαθανάση, η οποία ενημερώνει τα μέλη της Οικονομικής Επιτροπής για τα εξής:  
 

Έχοντας υπόψη: 
1. Το Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – 

Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/7-6-2010,Τεύχος Α’), όπως τροποποιήθηκε με τον Ν. 
4071/2012 (ΦΕΚ 85Α/11-4-2012) και τον Ν. 4257/2014 (ΦΕΚ 93/Α 14-4-2014) και ισχύει 

2. Το Ν.2286/95 «Περί Προμηθειών του Δημοσίου Τομέα και ρυθμίσεις συναφών θεμάτων» (ΦΕΚ 
19/Α/95) 

3. Το Ν. 3861/2010 «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων 
των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο – Πρόγραμμα 
Διαύγεια και άλλες διατάξεις». (ΦΕΚ 112/Α/2010) 

4. Τις διατάξεις του Ν. 3886/2010 «Δικαστική προστασία κατά τη σύναψη Δημοσίων Συμβάσεων 
– εναρμόνιση της ελληνικής νομοθεσίας με την Οδηγία 89/665/ΕΟΚ του Συμβουλίου της 21ης 

ΑΔΑ: 7ΜΧΓ7Λ7-ΛΤ4



Ιουνίου 1989 (L395) και την Οδηγία 92/13/ΕΟΚ του Συμβουλίου της 25ης Φεβρουαρίου 1992 
(L76), όπως τροποποιήθηκαν με τις Οδηγίες 2007/66/ΕΚ του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και 
του Συμβουλίου της 11/12/2007 (L335)» (ΦΕΚ 173/Α), όπως τροποποιήθηκε μεταγενέστερα 
και ισχύει.  

5. Το Ν.4013/2011 (ΦΕΚ Α’ 204/15-9-2011) «Σύσταση ενιαίας Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων 
Συμβάσεων και Κεντρικού Ηλεκτρονικού Μητρώου Δημοσίων Συμβάσεων – Αντικατάσταση του 
έκτου κεφαλαίου του Ν.3588/2007 (πτωχευτικός κώδικας) – Προπτωχευτική διαδικασία 
εξυγίανσης και άλλες διατάξεις.» 

6. Το Ν.4155/2013 «Εθνικό Σύστημα Ηλεκτρονικών Δημοσίων Συμβάσεων και άλλες διατάξεις» 
(ΦΕΚ Α’ 120/29-5-2013), όπως τροποποιήθηκε με την υποπαράγραφο ΣΤ 20 του 1ου άρθρου 
του Ν. 4254/2014 (ΦΕΚ 85/Α 7-4-2014)  

7. Το Ν. 4270/2014 «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας – Δημόσιο Λογιστικό και 
άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 143/Α 28-6-2014)  

8. Το Ν.4250/2014 «Διοικητικές Απλουστεύσεις – Καταργήσεις, Συγχωνεύσεις Νομικών 
Προσώπων και Υπηρεσιών του Δημοσίου Τομέα – Τροποποίηση Διατάξεων του π.δ. 318/1992 
(Α’161) και λοιπές ρυθμίσεις» (ΦΕΚ Α’ 74/26-03-2014). 

9. Τον Ν. 2446/1996 (ΦΕΚ 276 Α) τροποποίηση του Ν. 711/1977 (ΦΕΚ 284 Α) «Περί ειδικών 
τουριστικών λεωφορείων και άλλες διατάξεις». 

10. Το άρθρο. 2 παρ. 9 του Ν. 1566/1985 (ΦΕΚ 167 Α) «Δομή και λειτουργία της Πρωτοβάθμιας 
και Δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις». 

11. Το άρθρο. 2 του Ν. 2621/1998 (ΦΕΚ 136 Α) «Περί ρύθμισης θεμάτων Τ.Ε.Ι. και άλλες 
διατάξεις». 

12. Το Π.Δ. 118/07 «Κανονισμός προμηθειών Δημοσίου (Κ.Π.Δ.)» (ΦΕΚ 150/Α/10.07.2007). 
13. Το Π.Δ. 60/2007 «Προσαρμογή της Ελληνικής Νομοθεσίας στις διατάξεις της Οδηγίας 

2004/18/ΕΚ «περί συντονισμού των διαδικασιών σύναψης δημοσίων συμβάσεων έργων, 
προμηθειών και υπηρεσιών», όπως τροποποιήθηκε με την Οδηγία 2005/51/ΕΚ της Επιτροπής 
και την Οδηγία 2005/75/ΕΚ του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 16ης 
Νοεμβρίου 2005 

14. Τις διατάξεις του Π.Δ. 80/2016 (ΦΕΚ 145/Α΄/05-08-2016) «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους 
Διατάκτες». 

15. Τις διατάξεις του Π.Δ. 145/2010 (ΦΕΚ 238/τ.Α΄/2010)  «Οργανισμός Περιφέρειας Αττικής», 
όπως τροποποιήθηκε με την αρ.  109290/39629/23-12-2016 (ΦΕΚ 4251/τ.Β΄/29-12-2016) 
Απόφαση του Γενικού Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής «Έγκριση της υπ’ αρ. 
438/2016 απόφασης του Περιφερειακού Συμβουλίου Περιφέρειας Αττικής, με την οποία 
τροποποιείται ο  Οργανισμός Εσωτερικής Υπηρεσίας της Περιφέρειας Αττικής». 

16. Την υπ’  αρ. 57654/22-05-2017 (ΦΕΚ τ.Β 1781/23-05-2017) Απόφαση του Υπουργού 
Οικονομίας και Ανάπτυξης με θέμα «Ρύθμιση Ειδικότερων  θεμάτων λειτουργίας και 
διαχείρισης του Κεντρικού Ηλεκτρονικού Μητρώου Δημοσίων Συμβάσεων (ΚΗΜΔΗΣ) του 
Υπουργείου Οικονομίας και Ανάπτυξης». 

17. Την υπ΄αρ. 56902/215/19-5-2017 (ΦΕΚ τ. Β 1924/2-6-2017) Απόφαση του Υπουργού 
Οικονομίας και Ανάπτυξης με θέμα «Τεχνικές λεπτομέρειες και διαδικασίες λειτουργίας του 
Εθνικού Συστήματος Ηλεκτρονικών Δημοσίων Συμβάσεων (Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ)» 

18. Την υπ’ αρ.48105/6-3-2017 Απόφαση της Περιφερειάρχη Αττικής περί «Ορισμού 
Αντιπεριφερειάρχη και Προέδρου της Οικονομικής Επιτροπής», η οποία δημοσιεύτηκε στο 
ΦΕΚ Υ.Ο.Δ.Δ. 114/10-3-2017,  η οποία συμπληρώθηκε με την υπ΄ αρ. 79075/12-04-2017 
(ΦΕΚ 176/ΥΟΔΔ/18-04-2017) και ισχύει.  

19. Την υπ’ αρ. οικ. 8840/13-1-2017 (ΦΕΚ 39/τ.Β/17.1.2017) Απόφαση Περιφερειάρχη Αττικής, 
περί μεταβίβασης αρμοδιοτήτων σε Αντιπεριφερειάρχες της Περιφέρειας Αττικής, σε 
Περιφερειακούς Συμβούλους της Περιφέρειας Αττικής και παροχή εξουσιοδότησης υπογραφής 
«Με εντολή Περιφερειάρχη» σε Προϊσταμένους της Περιφέρειας Αττικής, όπως αυτή 
τροποποιήθηκε – συμπληρώθηκε με τις υπ’ αρ. οικ. 14027/2017 (ΦΕΚ 97/τ. Β΄/23-01-2017), 
οικ. 53499/13-03-17 (ΦΕΚ 804/τ.Β/13.3.2017), οικ. 59417/2017 (ΦΕΚ 945/τ.Β/21-03-2017), 
69629/2017 (ΦΕΚ 1192/τ.Β/04-04-2017), οικ. 97087/11-05-2017 (ΦΕΚ 1688/Β’/16-05-2017) και 
 οικ. 104693/22-05-2017 (ΦΕΚ 1818/Β΄/25-05-2017) όμοιες. 

20. Το υπ’αριθμ. 8199/ΓΕΔΣΕ/ΔΙΣΛ/26-6-2014 έγγραφο του Οργανισμού Αστικών Συγκοινωνιών 
Αθηνών (ΟΑΣΑ) σύμφωνα με το οποίο «τα μέσα μαζικών μεταφορών δεν είναι κατάλληλα για 
τη μαζική και οργανωμένη μεταφορά μαθητών πρωτοβάθμιας εκπαίδευσης, καθώς δεν 
πληρούνται οι προϋποθέσεις της κείμενης νομοθεσίας για τη μεταφορά τους (ζώνες ασφαλείας, 
καθίσματα, αγκυρώσεις ζωνών – καθισμάτων, ΦΕΚ 1174/15-5-2013)». 

ΑΔΑ: 7ΜΧΓ7Λ7-ΛΤ4



21. Την με αριθμό. 24001/14.6.2013 Κ.Υ.Α. «Μεταφορά μαθητών Πρωτοβάθμιας και 
Δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης από τις Περιφέρειες (ΦΕΚ 1449 Β΄ 14.6.2013) όπως αυτή 
ισχύει» και ειδικά το άρθρο 2 του Κεφ. Γ’ (εάν η μεταφορά των μαθητών είναι αδύνατη με τη 
διαδικασία των προηγούμενων παραγράφων η Περιφέρεια αναθέτει με δημόσιες συμβάσεις 
υπηρεσιών, σύμφωνα με τις ισχύουσες διατάξεις των ΠΔ 60/2007 και ΠΔ 118/2007, τη 
μεταφορά των μαθητών με κάθε κατάλληλο μεταφορικό μέσο δημόσιας χρήσης που να πληροί 
τους όρους ασφαλούς μεταφοράς). 

22. Την με αρ. 40701/11.10.2013 «Συμπλήρωση κοινής Υπουργικής Απόφασης της 
24001/11.6.2013». 

23. Την εγκύκλιο 25/27.12.2013 «Διευκρινίσεις επί της μεταφοράς μαθητών, σύμφωνα με την υπ’ 
αρ. 24001/11.6.2013 ΚΥΑ». 

24. Την υπ΄ αρ. 31636 Απόφαση «Τροποποίηση – Συμπλήρωση της υπ΄ αρ. 24001/11-6-2013 
Κοινής Υπουργικής Απόφασης (1449 Β /14-6-2013), όπως ισχύει» ΦΕΚ τ. Β 1931/9-9-2015   

25. Την υπ’ αριθμ. 45/2016 Απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου περί έγκρισης σκοπιμότητας 
και δαπάνης για προμήθειες της Περιφέρειας Αττικής έτους 2016, όπως τροποποιήθηκε με την 
υπ΄ αρ. 112/2016 Απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου 

26. Την υπ’ αριθμ. 778/2016 (ΑΔΑ: 6ΣΠΞ7Λ7-ΛΨ7)  απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής της 
Περιφέρειας Αττικής με την οποία εγκρίθηκε η δαπάνη και η διάθεση πίστωσης πολυετούς 
υποχρέωσης συνολικού ποσού 91.800.000,00€ συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ για την εφαρμογή 
Δυναμικού Συστήματος Αγορών για την ανάθεση υπηρεσιών μεταφοράς μαθητών 
πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης της Περιφέρειας Αττικής για τα σχολικά έτη 
2016-2017, 2017-2018, 2018-2019 & 2019-2020, σε βάρος των πιστώσεων του 
Προϋπολογισμού της Περιφέρειας Αττικής, Ε.Φ. 01072, 02072, 03072, 04072, 05072, 06072, 
07072 & 08072 και ΚΑΕ 0821, η τροποποιήθηκε με την 1723/2017 (ΑΔΑ: ΩΜΟΥ7Λ7-75Ε) 
Απόφαση Οικονομικής Επιτροπής.  

27. Την υπ΄ αρ. πρωτ. 66676/6-4-2016 (ΑΔΑ: 7ΘΩ77Λ7-Ψ3Δ) Απόφαση ανάληψης υποχρέωσης 
και την υπ’ αρ. πρωτ. 538/02-01-2017 (ΑΔΑ:638Ν7Λ7-ΝΨΕ) Απόφαση Ανάληψης 
Υποχρέωσης, η οποία καταχωρήθηκε με α/α 842 στο βιβλίο Εγκρίσεων και Εντολών 
Πληρωμής της Δ/νσης Οικονομικής Διαχείρισης της Περιφέρειας Αττικής  

28. Την υπ’ αρ. πρωτ. 139989  (ΑΔΑ : Ω9Λ07Λ7-ΧΧΙ) Απόφαση μερικής ανάκλησης, η οποία 
καταχωρήθηκε με α/α 289(842) στο βιβλίο Εγκρίσεων και Εντολών Πληρωμής της Δ/νσης 
Οικονομικής Διαχείρισης της Περιφέρειας Αττικής  

29. Την υπ’ αρ. 6/2016 διακήρυξη για την Εφαρμογή Δυναμικού Συστήματος Αγορών του άρθρου 
27 του Π.Δ. 60/2007 γα την ανάθεση υπηρεσιών μεταφοράς μαθητών Πρωτοβάθμιας και 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης της Περιφέρειας Αττικής, για τα σχολικά έτη 2016-2017, 2017-
2018, 2018-2019 & 2019-2020, με κριτήριο κατακύρωσης τη χαμηλότερη τιμή ανά δρομολόγιο 
ή ομάδα δρομολογίων επιμέρους Διαγωνισμού  

30. Το υπ’ αρ. οικ.135678/30-06-2017 έγγραφο της Δ/νσης Παιδείας της Περιφέρειας Αττικής, η 
οποία είναι αρμόδια για τον σχεδιασμό και την κοστολόγηση των δρομολογίων για την 
μεταφορά των μαθητών που πληρούν τις προϋποθέσεις σύμφωνα με την ΚΥΑ με αρ. 
24001/14-6-2013 όπως ισχύει, με το οποίο διαβιβάστηκαν οι πίνακες με τα δρομολόγια 
σύμφωνα με  τις νέες ανάγκες που προέκυψαν για τα σχολικά έτη 2017 -2018 και 2018 - 2019 
για τη μεταφορά   Μαθητών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης.  

31. Το υπ’ αρ. οικ. 139554/05-07-2017 έγγραφο της Δ/νσης Παιδείας με το οποίο μας 
αποστέλλεται  συνημμένα η καταχώρηση του Δ/ντη του 2ου Δημοτικού Καματερού, στην 
εφαρμογή e-student, στην οποία επισημαίνεται η ανάγκη μεταφοράς μαθητή της Α΄ Τάξης με 
σοβαρά κινητικά προβλήματα και γι αυτό το λόγο χρήζει μεταφοράς χωρίς χιλιομετρικούς 
περιορισμούς, από τον τόπο διαμονής του σύμφωνα με την ΚΥΑ  24001/2013 (ΦΕΚ 
1449/Β΄/14-06-2013), άρθρο 1, παρ. 3, και αφορά το δρομολόγιο με α/α 88. 

32. Την με αριθμό 1716/2017 (ΑΔΑ:6Ω607Λ7-0ΔΩ) απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής της 
Περιφέρειας Αττικής με την οποία εγκρίθηκαν οι όροι της υπ’ αρ. 1/2017 Διακήρυξης του 3ου 
Επιμέρους Διαγωνισμού της ΠΕ Δυτικού Τομέα Αθηνών. 

33. Την υπ’ αρ. 1/2017 Διακήρυξη του 3ου Επιμέρους Διαγωνισμού της ΠΕ Δυτικού Τομέα Αθηνών, 
στο πλαίσιο του Δυναμικού Συστήματος Αγορών (ΔΣΑ) για την ανάθεση υπηρεσιών μεταφορά 
μαθητών πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης της Περιφέρειας Αττικής, για τα 
σχολικά έτη 2017-2018 και 2018-2019, συνολικού προϋπολογισμού 269.850,00 € πλέον ΦΠΑ. 

34. Το άρθρο 63 του Ν. 4415/2016 (ΦΕΚ 159/τ.Α’/6-9-2016) «Ρυθμίσεις για την ελληνόγλωσση 
εκπαίδευση, τη διαπολιτισμική εκπαίδευση και άλλες διατάξεις». 

35. Το Ν. 4412/2016 (ΦΕΚ 147/τ.Α΄/08-08-2016) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και 
Υπηρεσιών» και οι διορθώσεις σφαλμάτων αυτού (ΦΕΚ 206/τ. Α΄/03-11-2016). 

ΑΔΑ: 7ΜΧΓ7Λ7-ΛΤ4



36. Το άρθρο 108 του Ν. 4485/2017 (ΦΕΚ 114/τ.Α’/4-8-2017) «Οργάνωση της ανώτατης 
εκπαίδε3υσης, ρυθμίσεις για την έρευνα και άλλες διατάξεις». 

37. Το υπ΄αριθμ. 1/2017 Πρακτικό της Τριμελούς Γνωμοδοτικής Επιτροπής Αξιολόγησης 
διαδικασιών σύναψης δημόσιων συμβάσεων προμηθειών και παροχής υπηρεσιών, με 
εκτιμώμενη αξία άνω των 60.001 €, χωρίς ΦΠΑ, της ΠΕ Δυτικού Τομέα Αθηνών της 
Περιφέρειας Αττικής.  

38. Την υπ’ αρ. 2305/2017 (ΑΔΑ: ΩΔΔΔ7Λ7-ΑΘΞ) Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής, με θέμα: 
«Έγκριση του υπ’ αρ. 1/2017 Πρακτικού της Τριμελούς Γνωμοδοτικής Επιτροπής Αξιολόγησης 
διαδικασιών σύναψης δημόσιων συμβάσεων προμηθειών και παροχής υπηρεσιών, με 
εκτιμώμενη αξία άνω των 60.001 €, χωρίς ΦΠΑ, της ΠΕ Δυτικού Τομέα Αθηνών της 
Περιφέρειας Αττικής, σχετικά με την αξιολόγηση των οικονομικών προσφορών της Διακήρυξης 
1/2017 του 3ου Επιμέρους Διαγωνισμού της ΠΕ Δυτικού Τομέα Αθηνών, στο πλαίσιο του 
Δυναμικού Συστήματος Αγορών (ΔΣΑ) για την ανάθεση υπηρεσιών μεταφοράς μαθητών 
πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης της Περιφέρειας Αττικής, για τα σχολικά έτη 
2017-2018 και 2018-2019.». 

39. Την υπ’ αρ. 181023/08-09-2017 Ανακοίνωση διαπραγμάτευσης τιμής, για το δρομολόγιο για το 
οποίο δεν κατατέθηκε καμία προσφορά, η οποία αναρτήθηκε στον ιστότοπο της Περιφέρειας 
Αττικής. 

ΕΙΣΗΓΟΥΜΑΣΤΕ 

Την διενέργεια διαπραγμάτευσης τιμής κατά το άρθρο 32 του Ν. 4412/2016, χωρίς δημοσίευση 
προκήρυξης, σύμφωνα με το άρθρο 63, παρ. 2γ του Ν. 4415/2016 (ΦΕΚ 159/τ.Α’/6-9-2016), για το 
δρομολόγιο για το οποίο δεν κατατέθηκε καμία προσφορά στα πλαίσια της Διακήρυξης 1/2017 του 
3ου Επιμέρους Διαγωνισμού της ΠΕ Δυτικού Τομέα Αθηνών – με συμβατική διάρκεια έως 30-06-
2018, υπό την αίρεση της ολοκλήρωσης του 4ου Επιμέρους Διαγωνισμού Μεταφοράς μαθητών της 
ΠΕ Δυτικού Τομέα Αθηνών-, ως ο κάτωθι πίνακας: 

 

ΑΔΑ: 7ΜΧΓ7Λ7-ΛΤ4



 

Κωδικός 

ΕΣΗΔΗΣ 

Περιφερειακ

ή Ενότητα  
Δήμος 

Εξυπηρετούμενα 

Σχολεία 

Περιγραφή 

Δρομολογίου 

Σ
ύ
νο
λ
ο

 

Έ
μ
φ
ο
ρ
τω
ν
 

Χ
ιλ
ιο
μ
έτ
ρ
ω
ν
 

Τ
ύ
π
ο
ς 

Μ
ετ
α
φ
ο
ρ
ικ
ο
ύ
 

Μ
έσ
ο
υ
 

Έ
ν
δ
ει
ξη

 

Σ
υ
νο
δ
ο
ύ
 

Ε
ιδ
ικ
ά

 

Δ
ια
μ
ο
ρ
φ
ω
μ
έν

ο
 Ό
χ
η
μ
α

 

Α
ρ
ιθ
μ
ό
ς 

Α
ν
α
π
η
ρ
ικ
ώ
ν 

Α
μ
α
ξι
δ
ίω
ν
 

Α
ρ
ιθ
μ
ό
ς 

Μ
α
θ
η
τώ
ν
 

Ώρα 

Άφιξης 

Ώρα 

Αναχώ

ρησης Α
ρ
ιθ
μ
ό
ς 

Δ
ρ
ο
μ
ο
λ
ο
γί
ω
ν
 

Ημερήσιο 

Κόστος 

ΧΩΡΙΣ  

ΦΠΑ 

ΚΟΣΤΟΣ  

 350 

ΗΜΕΡΩΝ 

ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ 

88 

ΔΥΤΙΚΟΥ 

ΤΟΜΕΑ 

ΑΘΗΝΩΝ 

ΑΓΙΩΝ 

ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ - 

ΚΑΜΑΤΕΡΟΥ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΜΑΤΕΡΟΥ 

ΚΑΜΑΤΕΡΟ-

ΣΧΟΛΕΙΟ 
0,5 ΤΑΞΙ ΟΧΙ ΟΧΙ - 1 8:00 13:15 350 € 16,00 € 5.600,00 

 
Μετά από διαλογική συζήτηση μεταξύ των μελών της 

η Οικονομική Επιτροπή 
 

Λαμβάνοντας υπόψη, το γεγονός ότι δεν υπήρξε καμία συμμετοχή στη διαπραγμάτευση για την ανάθεση υπηρεσιών μεταφοράς μαθητών Π/θμιας & 
Δ/θμιας Εκπ/σης της Π.Ε. Δυτικού Τομέα της Περιφέρειας Αττικής, για το δρομολόγιο 88 του ανωτέρω πίνακα 

 
ομόφωνα αποφασίζει 

 

 

την επανάληψη της διαδικασίας της διαπραγμάτευσης, χωρίς δημοσίευση διακήρυξης, του άρθρου 32 του Ν. 4412/2016, βάσει των διατάξεων της 
παραγράφου 2 του άρθρου 63 του Ν. 4415/2016, όπως τροποποιήθηκαν με το άρθρο 108 του Ν.4485/2017 και ισχύουν,  για το δρομολόγιο με α/α 88 για 
το οποίο δεν υποβλήθηκε προσφορά, σε επόμενη συνεδρίαση της Οικονομικής Επιτροπής. 

 

 
 
 
 

Ο Πρόεδρος 

 

 

 

 

 

 

Καραμάνος Χρήστος 

Τα Μέλη  

Στεργίου Ιωάννα 

Δημάκος Δημήτρης 

Μπαλάφας Γεώργιος 

Σαπουνά Αγγελική 

Αδαμοπούλου Αικατερίνη 

Χρυσικός Φώτιος 

Τσούπρα Ιωάννα 

 

ΑΔΑ: 7ΜΧΓ7Λ7-ΛΤ4


		2017-09-13T10:43:40+0300
	Athens




